

Środek grzybobójczy Syllit 65 WP Sumin 45 g x 2 opakowania



Cena: 39,58 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	Sumin

Opis produktu

Syllit 65 WP x 2 opakowania - Skuteczna Ochrona Sadowniczych Roślin przed Chorobami Grzybowymi

Opis Produktu

Syllit 65 WP to środek grzybobójczy stworzony z myślą o użytkownikach nieprofesjonalnych, zapewniający skuteczną ochronę sadowniczych roślin przed chorobami grzybowymi.

Charakterystyka Produktu

Syllit 65 WP występuje w postaci proszku, z którego przygotowuje się zawiesinę wodną o działaniu kontaktowym. Jest idealny do stosowania zarówno w celach zapobiegawczych, jak i interwencyjnych w ochronie roślin

sadowniczych.

Substancja Czynna

Główną substancją czynną w Syllit 65 WP jest dodyna, związek z grupy pochodnych guanidyny, który charakteryzuje się wysoką skutecznością w zwalczaniu chorób grzybowych.

Zastosowanie

Środek ten przeznaczony jest do aplikacji przy użyciu opryskiwaczy sadowniczych oraz ręcznych, co sprawia, że jest wyjątkowo łatwy w użyciu nawet dla osób bez doświadczenia w prowadzeniu sadów.

Skuteczna Ochrona Roślin Sadowniczych

Dzięki Syllitowi 65 WP możesz skutecznie chronić swoje sadownicze rośliny przed różnego rodzaju chorobami grzybowymi. Aplikacja tego preparatu zapewnia zdrowy wzrost i obfite plony, minimalizując ryzyko wystąpienia chorób.

Dawkowanie

Dawkowanie preparatu jest zależne od rodzaju rośliny oraz choroby, którą chcemy zwalczyć. Oto przykładowe dawkowanie dla różnych gatunków:

- Jabłoń, Grusza: 10 g na 100 m², rozpuszczone w 5-15 litrach wody, stosowane do zwalczania parcha jabłoni i parcha gruszy.
- Wiśnia: 12 g na 100 m², rozpuszczone w 5-15 litrach wody, stosowane do zwalczania drobnej plamistości liści.
- Brzoskwinia: 13 g na 100 m², rozpuszczone w 5-15 litrach wody, stosowane do zwalczania kędzierzawości liści brzoskwini.

Okres Prewencji

Po aplikacji preparatu zaleca się nie wchodzić na pole lub do czasu całkowitego wyschnięcia cieczy użytkowej na powierzchni roślin, aby zapewnić skuteczną ochronę i uniknąć potencjalnych reakcji alergicznych.

Podsumowanie

Syllit 65 WP to niezawodny środek grzybobójczy, który umożliwia użytkownikom nieprofesjonalnym skuteczną ochronę swoich sadowniczych roślin przed chorobami grzybowymi. Dzięki niemu Twój sad będzie zdrowy i zadbany, a plony obfite i smaczne.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.

Producent: Sumin Sp. z o.o.

Nazwy własne: Sumin

Adres pocztowy: ul. Wspólna 8, 05-500 Piaseczno, Polska

Adres e-mail: biuro@sumin.pl